
Nr SL _Prot 
Lënda: Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë Drejtuar: 

BASHKIA TROPOJË 
KËSHILLI BASHKIAK 

Në mbèshtetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 

17.12.2015 "Për vetëgeverisjen vendore" i ndryshuari 
Njoftoheni se ditën e Mërkure në datën 24. 12.2025, ora 10: 00. ne sallën e mbledhjeve te 

Këshillit Bashkiak ,do të zhvillohet Mbledhja rend dite: 
1. Për dhënie mandati të anëtarit të Këshillit Bashkiak Tropoje. 2. Kerkesat. 

3. Miratimi i procesverbaleve të mbledhjes datë 05.12.202. 

1c radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

*.Fer akordimin e ndihmës financiare nër z. A dmir Abmet Nikoci për dëmet e shkaktuara në catin e 
banesës si shkak i furtunës së datës 25.1 1.2025. 
5. P�r shp�rndarjen e bursave për nxënësit e vitit të parë të arsimit të mesëm profesionai ne 
institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026. 

banesave. 

B.Curri, m�l 2.2 2025 

0. Per miratimin e e sistemit të pikëzimit p�r programin e përmirësimit të kushteve të objekteve dhe 

8. Për miratimin e vlerësimit të gerasë për bonusin e strehimit. 

fondit 69% për vitin 2026. 

7. Për miratimin e sistemit të pik�zimit për progranmit e banesave sociale me qera dhe subvensioneve 
të qerasë. 

10. Për miratimin e Paketës Fiskale për vitin 2026. 

9. Për miratimin e kritereve për familjet në nevojë që do të trajtohen me ndihmë ekonomike sipas 

13. Të ndryshme. 

me këtë 

11. Për miratimin e Buxhetit dhe numrit maksimal të punonjësve të Bashkisë Tropojë për vitin 2026 si 
vit i parëi PBA-së 2026-2028. 
12. Për miratimine kalendarit të programeve buxhetore afatmesme 2027-2029 dhe buxhetit vietor për 
vitin 2027. 

-Komisioni i Verfikimit të Procesverbalit të mbledhjeve të mblidhet në sallën e Këshillit, ditën e HÁne datë 22. 12. 2025 në orën 08:30 për të shqyrtuart pikën nr 3. 
-Komisioni i Ekonomis
, Buxhetit dhe Financës lë mblidhet ne sallen e Keshillit ditën e Hene dgtä 22. 12.2025 në orën 10:00, në salle e Këshilli, për Ië shqyrtuar pikën nr 4, 5, 6, 7, 8, 10, 1l dhel2. -Komisioni i Vlersimit te Kerkesave te mblidhet diten ne sallen e Keshillit ditën e Hene dote 22. 12.2025 ne oren 13:00 per te shqyruar piken e 2. 

Komisioni i Verifikimit të 6% të mblidhet ditën e Hëne dauë 22. 12.2025 në orën 09:00 në sallän p këshillit pr të shqyriuar pikën 9. 

KRYETAR KÊSHILLI 

Vomicioni i Verifkimit të Mandateve të mbldhet ditën e Hënë datë 22.12.2025 nÁ orÝn l4-00 w* sallen e Këshillit për të shqyrtuar pikën nr 1. 

Aber ÇAKRA 
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